UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số :  3820/UBND-NN.TN

V/v xem xét kiến nghị của Công ty

cổ phần Cảng ICD Quế Võ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh,  ngày  05  tháng  10  năm 2018

	                            Kính gửi:
	- Các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Nông nghiệp và PTNT, Giao thông vận tải;

- UBND huyện Quế Võ.

Xét đề nghị của Công ty cổ phần Cảng ICD Quế Võ tại công văn số 16/CV-QV ngày 24/9/2018, về việc xin ý kiến về kế hoạch bảo vệ môi trường dự án nạo vét khơi thông, thanh thản không tận vùng nước cảng thủy nội địa Container Đức Long Bắc Ninh,
Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các Sở: Nông nghiệp và PTNT, Giao thông vận tải và các cơ quan, đơn vị liên quan xem xét kiến nghị của Công ty cổ phần Cảng ICD Quế Võ; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh, trước ngày 20/10/2018 (sao gửi tài liệu kèm theo)./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Lưu: VT, NN.TN, XDCB, CVP.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Trịnh Hữu Hùng

PAGE